
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz.609, ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 15 do uchwały Nr XLV/386/2023 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0940

01095

0920

700

70005

0940

756

75615

0500

0640

75616

0360

75618

0690

758

75814

0920

801

80101

0750

2030

80104

0750

852

85228

2360

855

85501

0920

0940

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2024 R.

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 1 279 495,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 279 395,00

1 279 395,00

100,00

100,00

12 000,00

12 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wpływy z różnych opłat

Różne rozliczenia

12 000,00

3 000,00

47 000,00

4 000,00

1 000,00

40 000,00

40 000,00

3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

37 416,00

35 830,00

830,00

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

35 000,00

1 586,00

1 586,00

100,00

100,00

100,00

25 000,00

20 000,00

5 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



85502

0940

900

90005

0940

2460

6280

90019

0690

921

92109

0570

92120

6090

926

92605

2910

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

222 500,00

15 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

- 489 799,00

200,00

200,00

- 489 999,00

- 489 999,00

1 211 419,00

707,00

707,00

707,00

5 000,00

5 000,00

297 500,00

267 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

16 200,00

60016 16 200,00

16 200,00

40 000,00

70007 40 000,00

40 000,00

63 582,00

75023 14 760,00

14 760,00

75085 48 822,00

34 900,00

10 000,00

3 922,00

7 480,00

75412 7 480,00

2 560,00

4 920,00

144 000,00

75702 144 000,00

144 000,00

694 856,00

80101 660 856,00

80 000,00

42 750,00

538 106,00

80104 34 000,00

34 000,00

240 000,00

85202 150 000,00

150 000,00

85219 90 000,00

90 000,00

85 000,00

85501 20 000,00

15 000,00

5 000,00

85502 5 000,00

5 000,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2024 R.

Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Dział

700

600

750

754

6050

4270

4300

4010

4110

4710

2820

6050

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

757

801

852

8110

4010

4240

4790

4330

4330

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

855

2910

4580

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



85508 30 000,00

30 000,00

85510 30 000,00

30 000,00

386 500,00

90001 137 000,00

137 000,00

90005 249 500,00

15 000,00

234 500,00

-466 199,00

92109 20 000,00

10 000,00

10 000,00

92116 20 000,00

20 000,00

92120 -489 999,00

-489 999,00

92195 -16 200,00

-6 500,00

-9 700,00

921

6230

4260

4300

2480

6570

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Razem: 1 211 419,00

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900

4330

4330

6050

4170

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr
XLV/386/2023 Rady Miejskiej w
Mieszkowicach z 20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 732 400,00

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 387 153,00

3. 921 92118 2480 Muzeum 304 000,00

1 423 553,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu
Gminy Mieszkowice  w  2024 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr
XLV/386/2023 Rady Miejskiej w
Mieszkowicach z 20 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 851 85154 2360 14 000,00

2. 926 92605 2820 Upowszechnianie sportu 110 000,00

3. 754 75412 2820 Ochrona Przeciwpożarowa-zakup sprzętu 14 060,00

4. 921 92120 6570 Prace konserwatorsko-remontowe na kościele w Troszynie 10 000,00

5. 853 85395 6230 Zakup samochodu dostawczego dla Spółdzielni Socjalnej Promyk w Goszkowie 10 000,00

6. 900 90005 6230 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 222 500,00

7. 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 12 000,00

392 560,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Wspomaganie działalności służącej propagowaniu trzeźwości i rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie
Plan

dochodów     
Plan

wydatków       
1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80195 4210 Edukacja ekolog.uczniów-materiały 1 000,00

4300 Edukacja ekolog. Uczniów-usługi 1 000,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

55 000,00 75 130,00

90001 4430
Opłaty za odprowadzanie wód
opadowych

20 130,00

90003 4210  "Sprzątanie świata" 2 000,00

4300 Likwidacja nielegalnych wysypisk śmieci 5 000,00

90004 4210
Materiały i wyposażenie zwiazane
z pielegnacją drzew, krzewów, zieleni

5 000,00

4300
Usługi pozostałe:cięcia sanitarne
i techniczne drzew, krzewów, itp..

10 000,00

90005 6230 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne 12 000,00

90019 0690
Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

40 000,00

90026 2460 Dotacja z WFOŚr i GW 15 000,00

4300 Odbiór i utylizacja azbestu 20 000,00

90095 4210 Likwidacja barszczu sosnowskiego 1 000,00

55 000,00 77 130,00

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań
określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w 2024 r.

Ogółem

Załącznik nr 13 do Uchwały nr
XLV/386/2023 Rady Miejskiej w

Mieszkowicach  z 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały
Nr XLV/386/2023 Rady
Miejskiej w Mieszkowicach z
dnia 20 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział § Opis
Źródło

finansowania
Dochody          

           
Wydatki                   

         

6090 Promesa BGK 0,00

6570 Dotacja 10 000,00

0,00 10 000,00

921 92120

ŁĄCZNIE

Prace konserwatorsko-remontowe przy
obiektach wpisanych do rejestru

zabytków
(dotacja dla kościoła w m. Troszyn)

Dochody i wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
w  2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/22/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

 

Po stronie dochodów wprowadza się dofinansowanie z tytułu odzyskanego podatku VAT od budowy 

sieci kanalizacyjnej w Goszkowie, wpływów z podatku od spadków i darowizn, dochodów z tytułu opłat 

za korzystanie ze środowiska, wpływów z podatku od czynności cywilno-prawnych, kosztów 

egzekucyjnych i kosztów upomnień, wpływów z odsetek od lokat na rachunkach bankowych, dochodów 

z lat ubiegłych z gospodarki nieruchomościami oraz odsetek od dzierżawy czynszów łowieckich. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielinie i Dyrektora Przedszkola wprowadza się dochody 

z tytułu najmu sal lekcyjnych.  

Po stronie dochodów zwiększa się plan z tytułu wpływów z rozliczenia programu „Czyste powietrze” 

z lat ubiegłych, zabezpiecza plan na dochody bieżące z programu oraz plan wydatków na ten cel. 

Na podstawie informacji WFOŚ i GW gmina wprowadza do realizacji program „Ciepłe mieszkanie” 

zabezpieczając plan dochodów i wydatków na realizację tego programu. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zielinie wprowadza się plan dochodów i wydatków na 

realizację programu rządowego „Aktywna tablica”. 

Zwiększa się dochody z tytułu zwrotu dotacji pobranej przez kluby sportowe, wpływów z tytułu kar za 

wynajem świetlic oraz dochodów pochodzących ze zwrotów świadczeń wychowawczych i rodzinnych 

oraz odsetek pobieranych w latach poprzednich przez podopiecznych OPS.  

Dokonuje się korekty dochodów i wydatków dotacji na renowację Kościoła w Troszynie w ramach 

zadań z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Po stronie wydatków zwiększa się plan na remont kominów w lokalach komunalnych przy ul. 

Dworcowej w Mieszkowicach, opracowanie projektu oświetlenia dróg ewakuacyjnych w budynku 

urzędu, obsługi długu publicznego, zakupu energii elektrycznej oraz usług do świetlic wiejskich. 

Zwiększa się dotację na zakup sprzętu dla jednostki OSP w Goszkowie i OSP w Kłosowie, oraz remont 

remizy strażackiej w Starych Łysogórkach. 

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki zus pracowników ZOS, pracowników 

niepedagogicznych szkół podstawowych i kadry nauczycielskiej, pracowników OPS, kosztów 

utrzymania podopiecznych w DPS, kosztów pobytu dzieci przebywających w rodzinach zastępczych 

i placówkach opiekuńczo-wychowawczych, zwrotu dotacji do UW pobranej w nadmiernej wysokości za 

świadczenia wychowawcze i rodzinne z lat poprzednich. 

Dokonuje się korekty planu wydatków funduszu sołeckiego Sitna i Czelina i przeznacza na wykonanie 

dokumentacji niezbędnej przy budowie dróg gminnych w tych sołectwach. 

Po stronie wydatków zwiększa się plan na renowację studni kanalizacyjnych przy ul. Kościuszki 

w Mieszkowicach, pobyt dzieci z terenu gminy Mieszkowice, które uczęszczają do przedszkoli w innych 

gminach, wydatek związany z oddaniem do użytkowania budynku garażowego OSP w Goszkowie oraz 

zwiększa dotacje dla Biblioteki Miejskiej w Mieszkowicach. 

 

 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 

 

 

1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy                 o ogólną kwotę 1 701 418,00 zł 

z tytułu:   

0 

 

 

010-01044 

/0940/ wpływów z tytułu podatku Vat od budowy sieci kanalizacyjnej   o kwotę 1 279 395,00 zł 

w Goszkowie 

 

010-01095 

/0920/ odsetek od czynszów za dzierżawę terenów łowieckich              o kwotę 100,00 zł 

 

700-70005 

/0940/ wpływów z tytułu zaległości czynszowych z lat ubiegłych           o kwotę 12 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 1



 

756-75615 

/0500/ wpływów z podatku od czynności cywilno-prawnych                        o kwotę 3 000,00 zł 

/0640/ kosztów upomnień podatkowych                                       o kwotę 1 000,00 zł 

 

756-75616 

/0360/ wpływów z podatku od spadku i darowizn                     o kwotę 40 000,00 zł 

 

756-75618 

/0690/ wpływów z różnych opłat (ślub w plenerze)           o kwotę 3 000,00 zł 

 

758-75814 

/0920/ wpływów z odsetek od lokat             o kwotę 2 000,00 zł 

 

801-80101 

/0750/ wpływów z wynajmu sal lekcyjnych w szkołach               o kwotę 830,00 zł 

/2030/ dofinansowania z MEN w ramach programu          o kwotę 35 000,00 zł 

„Aktywna tablica” 

 

801-80104 

/0750/ wpływów z wynajmu sal lekcyjnych w Przedszkolu           o kwotę 1 586,00 zł 

 

852-85228 

/2360/ wpływów z usług opiekuńczych i specjalistycznych              o kwotę 100,00 zł 

 

855-85501 

/0920/ wpływów z odsetek od 500+               o kwotę 5 000,00 zł 

/0940/ zwrotów z lat poprzednich od 500+            o kwotę 15 000,00 zł 

 

855-85502 

/0940/ zwrotów z lat poprzednich zasiłków rodzinnych             o kwotę 5 000,00 zł 

 

900-90005 

/0940/ wpływów z rozliczeń z lat poprzednich programu         o kwotę 30 000,00 zł 

„czyste powietrze” 

/2460/ dofinansowania na realizację programu „czyste powietrze”        o kwotę 15 000,00 zł 

/6280/ dofinansowania na realizację programu „ciepłe mieszkanie”      o kwotę 222 500,00 zł 

 

900-90019 

/0690/ wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska         o kwotę 30 000,00 zł 

 

921-92109 

/0570/ wpływów z tytułu kar za wynajem świetlic               o kwotę 200,00 zł 

 

926-92605 

/2910/ wpływów ze zwrotów dotacji przez kluby sportowe              o kwotę 707,00 zł 

 

 

1.2 zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy                   o ogólną kwotę  489 999,00 zł 

z tytułu:   

 

 

921-92120 

/6090/ korekty dotacji z przeznaczeniem dla Kościoła w Troszynie      o kwotę 489 999,00 zł 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 2



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY  

 

 

2.1 Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy                o ogólną kwotę   1 717 618,00 zł 

z tytułu: 

 

 

600-60016 

/6050/ opracowania dokumentacji do budowy dróg gminnych                     o kwotę 16 200,00 zł 

na terenie sołectw 

 

700-70007 

/4270/ remont kominów w lokalach mieszkalnych komunalnych                     o kwotę 40 000,00 zł 

przy ul. Dworcowej w Mieszkowicach 

 

750-75023  

/4300/ opracowania projektu technicznego oświetlenia dróg                     o kwotę 14 760,00 zł 

ewakuacyjnych w budynku urzędu 

 

750-75085  

/4010/ wynagrodzeń pracowników ZOS                                    o kwotę 34 900,00 zł 

/4110/ składek ZUS od wynagrodzeń pracowników ZOS                                  o kwotę 10 000,00 zł 

/4710/ wpłaty na PPK pracowników ZOS                                      o kwotę 3 922,00 zł 

 

754-75412 

/2820/ dotacji dla OSP jako wkł.własny na zakup sprzętu, remont strażnicy                 o kwotę 2 560,00 zł 

/6050/ dokumentacji do oddania do użytku budynku garażowego              o kwotę 4 920,00 zł 

OSP Goszków 

 

757-75702 

/8110/ spłaty zobowiązań zaciągniętych przez gminę                                 o kwotę 144 000,00 zł 

 

801-80101 

/4010/ wynagrodzeń pracowników niepedagogicznych w szkołach                      o kwotę 80 000,00 zł 

podstawowych 

/4240/ realizacji programu „Aktywna tablica” przez Szkołę         o kwotę 42 750,00 zł 

Podstawową w Zielinie 

/4790/ wynagrodzeń kadry nauczycielskiej w szkołach podstawowych                   o kwotę 538 106,00 zł 

 

801-80104 

/4330/ pobyt dzieci z terenu Gminy Mieszkowice w przedszkolach                    o kwotę 34 000,00 zł 

na terenie innych gmin 

 

852-85202 

/4330/ utrzymania podopiecznych w DPS                      o kwotę 150 000,00 zł 

 

852-85219 

/4010/ wynagrodzeń pracowników OPS                         o kwotę 90 000,00 zł 

 

855-85501 

/2910/ zwrotu świadczeń pobranych w nadmiernej wysokości przez                    o kwotę 15 000,00 zł 

Podopiecznych OPS 

/4580/ zwrotu odsetek od świadczeń pobranych w nadmiernej wysokości przez         o kwotę 5 000,00 zł 

Podopiecznych OPS 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 3



 

855-85502 

/2910/ zwrotu świadczeń pobranych w nadmiernej wysokości przez                      o kwotę 5 000,00 zł 

podopiecznych OPS 

 

855-85508 

/4330/ pieczy zastępczej – pobyt dzieci w rodzinach zastępczych                            o kwotę 30 000,00 zł 

 

855-85510 

/4330/ pieczy zastępczej – pobyt dzieci w placówkach domach dziecka                    o kwotę 30 000,00 zł 

 

900-90001 

/6050/ renowacji studni kanalizacyjnych przy ul. Kościuszki                   o kwotę 137 000,00 zł 

w Mieszkowicach 

 

900-90005 

/4170/ realizacji programu „Czyste powietrze”                       o kwotę 15 000,00 zł 

/6230/ dofinansowania do kosztów wymiany źródeł ciepła ze                      o kwotę 12 000,00 zł 

środków gminy 

/6230/ realizacji programu „Ciepłe mieszkanie”                                  o kwotę 222 500,00 zł 

 

921-92109 

/4260/ zakupu energii elektrycznej do świetlic                       o kwotę 10 000,00 zł 

/4300/ zakupu usług do świetlic                           o kwotę 10 000,00 zł 

 

921-92116 

/2480/ zwiększenia dotacji dla Biblioteki Miejskiej w Mieszkowicach         o kwotę 20 000,00 zł 

 

 

2.2 Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy                   o ogólną kwotę   506 199,00 zł 

z tytułu: 

 

 

921-92120 

/6570/ korekty wydatków w formie dotacji dla Kościoła w Troszynie                   o kwotę 489 999,00 zł 

z Polskiego Ładu 

 

921-92195 

/4210/zakupu materiałów z funduszu sołeckiego Sołectwa Sitno                       o kwotę 6 500,00 zł 

/4300/zakupu usług z funduszu sołeckiego Sołectwa Czelin                        o kwotę 9 700,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F140BC46-A8F3-4E4F-A6CD-89E5BDD1BCEF. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




